

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ZEN GROUPS ApS**

Torstilgårdsvej 34, 2. tv, 8381 Tilst

**CVR-nr. 43 38 93 43**

## **Årsrapport**

**8. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Hanin Akl**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZEN GROUPS ApS Torstilhårdsvej 34, 2. tv 8381 Tilst
	CVR-nr.: 43 38 93 43
	Stiftet: 8. juli 2022
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanin Akl
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Ak Company ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juli 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsudlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.502</b>
Andre finansielle indtægter	683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-431.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.434</b>
Skat af årets resultat	55.362
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.072</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-204.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.072</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	<u>4.585.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.585.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.585.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.362
Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.362</u>
Likvide beholdninger	<u>6.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.796.887</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-204.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-164.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	145.300
4 Anden gæld	4.011.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.156.609
Kortfristet del af langfristet gæld	83.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	721.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.960.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.796.887</b>
1 Forudsætning for fortsat drift	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.072	-204.072
	<b>40.000</b>	<b>-204.072</b>	<b>-164.072</b>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har som følge heraf tabt hele virksomhedskapitalen. Der er igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil reetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	8/7 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>431.619</u>
	<b><u>431.619</u></b>
	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>4.585.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.585.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.585.000</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	4.094.559
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.250</u>
	<b><u>4.011.309</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.888.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på 4.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.585 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ak Company, CVR-nr. 39073277, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
